令和４年 ９月吉日

東濃オープンテニス大会参加者様各位

多 治 見 市 テ ニ ス 協 会

会⾧ 根生 雅之

「第４５回 東濃オープンテニス大会」について

拝啓

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

皆様方に申し込みを頂きました「第４５回 東濃オープンテニス大会」の仮ドロー表をお送りい

たします。

届きました仮ドロー表をご確認の上、参加選手の選手名・所属名などに間違いや不備がありまし

たら、お手数ですが下記の事務局まで訂正部分を指摘された上、ファックスまたはメールにてお

送りください。（出来ましたら、９月１９日（月）までにお願いいたします。）

なお、同様に大会日程表と大会会場案内表もお送り致しますので、宜しくお願いいたします。

新型コロナウィルス感染拡大防止に配慮しながらの運営へのご協力をよろしくお願いいたしま

す

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

多治見市テニス協会 事務局

〒507-0053 岐阜県多治見市若松町４ʷ57

Tel 0572(25)1544  Fax 0572(25)1724

Mail：tennis@cs-pow.com

日　　程 会　　場 締切時刻

8:30 男子シングルス １Ｒ №　２～５８

１０月２日（日） 9:30 男子シングルス ２Ｒ №　１～５９　４R迄

8:30 男子シングルス №６０～７８　４R迄

10:30 壮年男子６０シングルス 全員　　　　　ＳＦ迄

12:30 女子シングルス 全員　　　　　ＳＦ迄

13:00 壮年女子４０シングルス 全員　　　　　ＳＦ迄

13:00 壮年女子６０シングルス 全員　　　　リーグ戦

※ 予備日 8:30 壮年男子５０シングルス １Ｒ №２～３９　　ＳＦ迄

１０月１０日（月祝） 9:00 壮年男子５０シングルス ２Ｒ №１～４０　　ＳＦ迄

12:00 壮年男子７０シングルス 全員　　　　　ＳＦ迄

9:00 男子ダブルス １Ｒ №　２～４４

１０月９日（日） 10:00 男子ダブルス ２Ｒ №　１～４５　ＳＦ迄

13:00 壮年男子７０ダブルス 全員　　　　　ＳＦ迄

9:00 女子ダブルス 全員　　　　　ＳＦ迄

9:00 壮年男子５０ダブルス 全員　　　　　ＳＦ迄

10:00 壮年男子６０ダブルス 全員　　　　　ＳＦ迄

※ 予備日 10:00 壮年女子４０ダブルス 全員　　　　リーグ戦

１０月１０日（月祝） 12:00 壮年女子５０ダブルス 全員　　　　リーグ戦

12:00 壮年女子６０ダブルス 全員　　　　リーグ戦

１０月１０日（月祝） 9:00 各種目　続き 　　　　　　　ＳＦ迄

※ 予備日

１０月１６日（日）

9:00 男子シングルス 決勝

9:00 女子シングルス 決勝

１０月１６日（日） 9:00 壮年男子５０シングルス 決勝

※ 予備日 9:00 壮年男子６０シングルス 決勝

１０月２３日（日） 10:00 壮年男子７０シングルス 決勝

10:00 壮年女子４０シングルス 決勝

11:00 男子ダブルス 決勝

11:00 女子ダブルス 決勝

11:00 壮年男子５０ダブルス 決勝

11:00 壮年男子６０ダブルス 決勝

12:00 壮年男子７０ダブルス 決勝

１０月２３日（日） 　予備日

第４５回　東濃テニストーナメント大会日程表

笠原向島

旭ヶ丘

多治見市営第一

種　　目　　等

多治見市営第一

多治見市営第一

笠原向島

多治見市営第一

※ 多治見市営第一の男
子シングルス１Ｒ、旭
ケ丘の男子シングルス
全員及び笠原向島の壮
年男子５０シングルス
１Ｒの締切時間は8時30
分になっていまので、
ご注意願います。

※市営第一コートの駐車
場ですが、陸上大会と重
なっておりますので、第
５駐車場が満車の場合は
第１・第２駐車場をご利
用くださいませ。

第４５回　東濃オープンドロー表（仮）

№
１Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ ＱＦ

101.0

2.0

5.0

4.0

42.0

（ Ｌ ｉ ｎ ｋ Ｔ Ｓ ）

16 下 山 浩 平

18

17 住 田 達 哉 （ グ リ ー ン ポ ー チ ）

11

43

46（ つ か じ 会 ）14 山 田 智 広

15 村 上 達 樹

（ Ｌ Ｓ Ｂ ）

20 林 宏 彰 （ Ａ Ｄ Ｄ Ｉ Ｃ Ｔ Ｉ Ｏ Ｎ ）

19

（ Ｓ Ｃ ア ク ト ス ）

6

7 福 井 赳 夫

11

10

12

13

（ Ｋ Ｙ Ｂ ）

9 柳 忠 慶 （ ナ ウ シ カ Ｔ Ｃ ）

8 箕 浦 佑 己 （ Ｔ Ｉ Ｐ Ｓ ）

岡 本 尚 也

3

4

5 浜 田 真 成

福 永 修 （ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）

（ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）

75

（ 恵 那 峡 テ ニ ス ク ラ ブ ）

市 川 和 樹

（ Ｔ ｅ ａ ｍ 遊 ｉ ｎ ｇ ）

松 尾 紳 司

（ 三 菱 電 機 ）

橋 本 拓 也

深 尾 世 純 （ Ｓ Ｃ ア ク ト ス ）

（ グ リ ー ン ポ ー チ ）

小 嶋 空

鈴 木 隆 之 （ Ａ Ｄ Ｄ Ｉ Ｃ Ｔ Ｉ Ｏ Ｎ ）

加 藤 康 祐 （ 大 成 工 務 店 ）

続 木 宏 心 朗 （ＴＥＡＭ ＹＯＮＥＺＡＷＡ岐阜）

（ つ か じ 会 ）

1

男子シングルス　Ａ

服 部 啓 太

2

35

62

67

3

1

65

64

33

32

17

16

9

48

49

73

56

41

24

25

40

57

72

8

6

70

59

38

27

22

54

14

78

51

19

30

第４５回　東濃オープンドロー表（仮）

№
１Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ ＱＦ

44 34

28

12

76

53

35 杉 浦 史 剛 （ つ か じ 会 ）

神 谷 道 生 （ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）

25 重 信 志 郎 （ Ｓ Ｃ ア ク ト ス ）

（ レ イ ク Ｔ Ａ ）27

佐 藤 大 夢 （ Ｔ ｅ ａ ｍ 遊 ｉ ｎ ｇ ）

26

22

服 部 新 吾

24

男子シングルス　Ｂ

21

23

（ Ｌ Ｓ Ｂ ）

丸 山 匠 真 （ グ リ ー ン ポ ー チ ） 71

58

浅 田 悠 太 （ Ｔ Ｉ Ｐ Ｓ ）

山 下 隆 征 （ 名 古 屋 Ｇ Ｔ Ｃ ）

阿 部 哲 哉

三 浦 隆 幸 （ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）

74

10

15

36

29 柴 山 拓 也 （ Ｓ Ｃ ア ク ト ス ）

佐 藤 哲 （ 恵 那 峡 テ ニ ス ク ラ ブ ）

服 部 聖 史 （ Ａ Ｄ Ｄ Ｉ Ｃ Ｔ Ｉ Ｏ Ｎ ）

32

大 塚 雄 介 （ つ か じ 会 ）

岡 野 佑 紀 （ Ｓ Ｃ ア ク ト ス ）

30

31

久 水 雅 志 （ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）33
50

37 林 隆 一 （ 恵 那 峡 テ ニ ス ク ラ ブ ）

38

40

佐 合 隆 洋 （ Ｓ Ｃ ア ク ト ス ）39

水 野 智 矢

小 嶋 将 斗 （ Ａ Ｄ Ｄ Ｉ Ｃ Ｔ Ｉ Ｏ Ｎ ）

（ Ｌ ｉ ｎ ｋ Ｔ Ｓ ） 63

66

2

4

68

61

36

29

20

52

77

13

45

21

28

37

60

69

5

7

39

26

23

55

42

18

31

34

47

第４５回　東濃オープンドロー表（仮）

№
１Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ ＱＦ

20.5

4

8

1.5

61.5

（ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）

（ Ｔ ｅ ａ ｍ 遊 ｉ ｎ ｇ ）

浜 嶋 茂 太

（ Ｍ Ｏ Ｇ ）

（ 可 児 市 テ ニ ス 協 会 ）

山 岸 拓 馬

56 濱 谷 隆 文

（ つ か じ 会 ）

続 木 優 太 朗58

佐 藤 豊

林 明 利

52

（美濃加茂ローンテニスクラブ）47

長 谷 川 幸 生 （ ミ キ ヤ Ｔ Ｃ ）54

55

48

（ Ｌ Ｓ Ｂ ）

44

45

中 嶋 恭 崇

（ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）畠 山 裕 貴

（ Ｓ Ｃ ア ク ト ス ）

（ 凛 心 テ ニ ス ク ラ ブ ）

（ 恵 那 峡 テ ニ ス ク ラ ブ ）

49

横 家 聖 二

50

53

（ Ｌ ｉ ｎ ｋ Ｔ Ｓ ）

片 岡 光 晟

（ Ｔ ｅ ａ ｍ 遊 ｉ ｎ ｇ ）

鈴 木 拓 希

51

山 内 啓 資

加 藤 謙 一

（ 恵 那 峡 テ ニ ス ク ラ ブ ）

46

（ グ リ ー ン ポ ー チ ）

（ Ａ Ｄ Ｄ Ｉ Ｃ Ｔ Ｉ Ｏ Ｎ ）

（岐阜県立岐阜商業高等学校）42

男子シングルス　Ｃ

中 村 英 憲 （ Ａ Ｄ Ｄ Ｉ Ｃ Ｔ Ｉ Ｏ Ｎ ）

43

41

森 咲 陽

長 縄 達 也

長 屋 智 仁59

南 俊 成 （ Ｍ Ｏ Ｇ ）60

57 三 品 遥 輝

第４５回　東濃オープンドロー表（仮）

№
１Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ ＱＦ

12

6

8

111

64 水 田 知 則

（ ロ ン グ ウ ッ ド 多 治 見 ）

（ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）

（ 可 児 市 テ ニ ス 協 会 ）

西 口 康 治

（ つ か じ 会 ）

（ 三 菱 電 機 ）

北 村 海 里

男子シングルス　Ｄ

（ Ｌ ｉ ｎ ｋ Ｔ Ｓ ）

61

62 小 笠 原 涼 太

63 森 颯 太

66 小 椋 隆 幸

（ 小 林 ク ラ ブ ）65

75 多 久 雅 樹

70 山 本 敬 士

72

（ つ か じ 会 ）71

（ Ａ Ｄ Ｄ Ｉ Ｃ Ｔ Ｉ Ｏ Ｎ ）

三 好 佑 司

74 佐 野 健 太 （ 小 林 ク ラ ブ ）

（ Ｗ ｉ Ｍ 岐 阜 ）

67 山 下 和 哉 （ 郡 上 市 テ ニ ス 協 会 ）

鈴 木 誠 （ チ ー ム ま ご こ ろ ）

69

田 中 裕 一 郎

浅 野 元 紀

76 佐 々 木 春 輔

77 鈴 木 謙 太 郎

79

井 田 海 人78

長 屋 丈 大

68

杉 田 洋 介 （ Ｓ Ｃ ア ク ト ス ）

（ 瑞 浪 市 テ ニ ス 協 会 ）

（ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）

（ Ｌ ｉ ｎ ｋ Ｔ Ｓ ）

（ 可 児 市 テ ニ ス 協 会 ）73

（ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）

第４５回　東濃オープンドロー表（仮）

№
１Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｆ ＳＦ

田 村 浩 太 284.0
加 藤 康 祐

三 品 遥 輝 （ Ｔ ｅ ａ ｍ 遊 ｉ ｎ ｇ ）

尾 関 日 乃 佑 （ 関 高 校 ）

大 塚 雄 介 （ つ か じ 会 ）

川 津 勇 士 （ Ａ Ｄ Ｄ Ｉ Ｃ Ｔ Ｉ Ｏ Ｎ ）

水 野 雄 矢 6.0

木 下 大 裕

松 尾 紳 司 （ グ リ ー ン ポ ー チ ） 9.0

山 田 慎 也 （ チ ェ リ ー 岐 阜 ）

今 井 健 太 （ Ａ Ｄ Ｄ Ｉ Ｃ Ｔ Ｉ Ｏ Ｎ ） 32.0
岩 田 陽 介 （ Ｍ Ｏ Ｇ ）

西 口 康 治
加 藤 大 新
佐 藤 哲

浜 田 真 成
長 屋 丈 大

続 木 優 太 朗
水 越 悠 輔 （ Ａ Ｄ Ｄ Ｉ Ｃ Ｔ Ｉ Ｏ Ｎ ）

竹 下 直 輝

長 屋 智 仁 （ つ か じ 会 ） 36.0
梅 田 昌 裕 （ Ｌ ｉ ｎ ｋ Ｔ Ｃ ）

玉 木 圭 司 （ Ｌ Ｓ Ｂ ） 104.0
林 宏 彰 （ Ａ Ｄ Ｄ Ｉ Ｃ Ｔ Ｉ Ｏ Ｎ ）

森 健 太
橋 本 拓 也
住 田 達 哉
髙 井 勇 人
金 武 寿 憲 （ 大 成 工 務 店 ）

政 田 康 貴 （ Ｓ Ｃ ア ク ト ス ）

馬 場 俊 宏
前 田 法 久

水 田 知 則 19.0
水 野 将 由

濱 谷 隆 文 （ グ リ ー ン ポ ー チ ） 22.0
福 田 拓 人 （ レ イ ク テ ニ ス ア カ デ ミ ー ）

服 部 啓 太
坂 神 脩 亮
多 久 雅 樹
小 林 海 道
杉 田 洋 介
西 村 博 司
山 岸 拓 馬
服 部 聖 史

山 崎 大 生 80.0
田 中 伸 治

20

45

13

12

44

21

28

37

5

9

41

24

25

40

8

4

36

29

1

33

32

16 5

男子ダブルス　Ａ

1 6

38

27

22

43

11

17 4

（ 大 成 工 務 店 ）

（ Ｌ Ｓ Ｂ ）

2

3

23

（ グ リ ー ン ポ ー チ ）

9

（ Ｌ ｉ ｎ ｋ Ｔ Ｓ ）

（ 大 成 工 務 店 ）

（ 恵 那 峡 テ ニ ス ク ラ ブ ）

（ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）

（ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）

（ Ｗ ｉ Ｍ 岐 阜 ）

（ Ｓ Ｃ ア ク ト ス ）

（ Ａ Ｄ Ｄ Ｉ Ｃ Ｔ Ｉ Ｏ Ｎ ）

8

18

17

（ Ｔ ｅ ａ ｍ 遊 ｉ ｎ ｇ ）

10

14

16

12

14

6

31

35

3

7

21

20

22

（ ロ ン グ ウ ッ ド 多 治 見 ）

15

11

13

19 （ つ か じ 会 ）

34

2

18

42

10

15

19

30

7

39

26

23

第４５回　東濃オープンドロー表（仮）

№
１Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ４Ｒ ＳＦ

松 本 晋 治 （ Ｌ ｉ ｎ ｋ Ｔ Ｓ ） 71
小 澤 顕 成 （ Ｍ Ｏ Ｇ ）

佐 合 隆 洋 （ Ｓ Ｃ ア ク ト ス ）

浜 嶋 茂 太 （ 可 児 市 テ ニ ス 協 会 ）

浅 野 元 紀
芽 野 宗 輝
石 井 開 （ チ ェ リ ー Ｔ Ｃ 岐 阜 ）

続 木 宏 心 朗 （ＴＥＡＭ ＹＯＮＥＺＡＷＡ岐阜）

佐 藤 大 夢 （ Ｔ ｅ ａ ｍ 遊 ｉ ｎ ｇ ）

安 江 啓 （ Ｌ Ｓ Ｂ ）

齋 藤 徳 寿 26
奥 田 良 太

秋 山 昌 慶 15
久 郷 歩 人

川 島 雅 史
小 野 木 敏 仁

加 藤 剛 志
松 原 洋 平

鈴 木 謙 太 郎
市 川 和 樹

南 俊 成 （ Ｍ Ｏ Ｇ ） 117
判 谷 周 哉 （ 郡 上 市 テ ニ ス 協 会 ）

岡 本 尚 也 （ Ｌ Ｓ Ｂ ） 46
稲 熊 元 紀 （ つ か じ 会 ）

水 野 智 矢
森 咲 陽

平 田 高 士
長 尾 貴 之
桑 原 一 起
鈴 木 拓 希

鷲 見 太 一 朗
伊 藤 俊 太 朗

鈴 木 隆 之 28
小 嶋 将 斗

山 本 敬 士 10
小 林 雄 太

畠 山 裕 貴
池 田 博 紀

岡 野 佑 紀
山 田 嘉 人
岸 野 一 樹
木 俣 諒

鵜 飼 元 一 （ 大 成 工 務 店 ） 171
坂 神 健 太 （ 恵 那 峡 テ ニ ス ク ラ ブ ）

男子ダブルス　Ｂ

29

24

（ Ｍ Ｏ Ｇ ）

25

26

（ Ｌ Ｓ Ｂ ）

41

40

34

30

36

35

（ Ｃ Ａ Ｎ Ｎ Ｏ Ｎ － Ｂ Ａ Ｌ Ｌ ）

（ Ｂ Ｒ Ｅ Ａ Ｋ Ｂ Ａ Ｃ Ｋ ）

（ Ｍ Ｏ Ｇ ）

（ Ｔ Ａ － Ｎ Ｏ Ｂ Ｕ ）

（ Ａ Ｄ Ｄ Ｉ Ｃ Ｔ Ｉ Ｏ Ｎ ）

27

28

（ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）

（ Ｌ ｉ ｎ ｋ Ｔ Ｓ ）

（ Ｓ Ｃ ア ク ト ス ）

44

43

33

（ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）42

（ Ｔ ｅ ａ ｍ 遊 ｉ ｎ ｇ ）

31

38

39

45

37

（ Ｌ ｉ ｎ ｋ Ｔ Ｓ ）

（ つ か じ 会 ）

（ Ａ Ｄ Ｄ Ｉ Ｃ Ｔ Ｉ Ｏ Ｎ ）

32

第４５回　東濃オープンドロー表（仮）

№
１Ｒ ２Ｒ ＳＦ

36

8

15

（岐阜県立岐阜商業高等学校）

ＦＩＮＡＬ女子シングルス

2 田 中 由 香 （ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）

3 秋 山 明 暖 （ Ｌ ｉ ｎ ｋ Ｔ Ｓ ）

大 野 暖

梅 田 真 智 子 （ つ か じ 会 ）

9 川 松 咲 貴 菜 （ＣＡＮＮＯＮ－ＢＡＬＬ）

（ Ｌ ｉ ｎ ｋ Ｔ Ｓ ）

5 勝 野 め ぐ み （ 恵 那 峡 テ ニ ス ク ラ ブ ）

6 大 塚 知 美 （ Ｗ ｉ Ｍ 岐 阜 ）

4

12 佐 野 結 花

7 青 木 奈 菜 （ Ｗ ｉ Ｍ 岐 阜 ）

（ 小 林 ク ラ ブ ）

（ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）10 田 中 江 美 子

11 日 野 聖 矢 華 （ Ｔ Ｉ Ｐ Ｓ ）

8 佐 々 木 ひ な た

1

9

8

4

1

10

2

12

5

6

11

3

7

第４５回　東濃オープンドロー表（仮）

№
１Ｒ ２Ｒ ＳＦ

川 松 咲 貴 菜 （ＣＡＮＮＯＮ－ＢＡＬＬ） 55
内 田 理 沙 （ 小 林 ク ラ ブ ）

渡 辺 夢 菜
佐 藤 柚 凜

大 野 暖
佐 野 愛 鈴

水 野 杏 奈 12
後 藤 瑛 里

所 千 夏
松 原 理 沙

平 畑 靖 子
柴 田 早 月

福 田 晴 香
立 松 え り

瀧 恵 利 華 （ 諸 の 木 テ ニ ス ク ラ ブ ）

佐 藤 夕 子 （ 南 愛 知 テ ニ ス ド ー ム ）

田 中 由 香 （ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）

酒 井 宏 美 （ Ａ ｓ ｓ ｅ ｍ ｂ ｌ ｙ ）

成 瀬 千 絵 美 （ＣＡＮＮＯＮ－ＢＡＬＬ） 52.5
森 有 光 子 （ レ イ ク Ｔ Ａ ）2

（ チ ー ム ま ご こ ろ ）6

3

7

（ＣＡＮＮＯＮ－ＢＡＬＬ）

6

7

10

1

9

4

5 （ Ｐ ． Ｓ ． Ｐ ａ ）

1

8

（ Ｌ ｉ ｎ ｋ Ｔ Ｓ ）

（岐阜県立岐阜商業高等学校）

（ 郡 上 市 テ ニ ス 協 会 ）

ＦＩＮＡＬ

8

10

2

4

5

女子ダブルス

3

9

第４５回　東濃オープンドロー表（仮）

№
１Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ＱＦ ＳＦ

80.0

4.0

8.0

84.0

36.0

26

25

40

2

39

31

34

17 二 宮 英 輔 （ チ ー ム ま ご こ ろ ） 18

12 16 鹿 村 竜 之 （ Ｂ Ｒ Ｅ Ａ Ｋ Ｂ Ａ Ｃ Ｋ ） 15

10

20 14 丹 羽 健 雄 （ 多 治 見 市 テ ニ ス 協 会 ） 23

4 11 日 比 野 智 （ チ ー ム ま ご こ ろ ） 7

8 10 鈴 木 竜 太 （ テ ニ ス ラ ウ ン ジ ） 3

35古 川 則 雄

19

30

14

22

16 5 青 木 光 雄 （ 三 菱 電 機 ） 11

38

27

20 坂 本 光 男 （ ミ キ ヤ Ｔ Ｃ ）

19 遠 藤 裕 次

（ Ｐ ． Ｓ ． Ｐ ａ ）

3 久 留 見 勝 （ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）

6 森 正 道 （ レ イ ク Ｔ Ａ ）

4 溝 康 司 （ チ ー ム ま ご こ ろ ）

9

6

（レイクテニスアカデミー）

18 落 合 孝 朗 （ 長 良 川 ラ ケ ッ ト 俱 楽 部 ）

13 東 宏 平 （ ミ キ ヤ Ｔ Ｃ ）

15 間 宮 幸 也 （長良川ローンテニスクラブ）

（ 郡 上 市 テ ニ ス 協 会 ）

12 大 神 崇 朗 （ チ ェ リ ー Ｔ Ｃ 岐 阜 ）

8 島 崎 史 樹 （ 多 治 見 市 テ ニ ス 協 会 ）

7 渡 邊 秀 樹

壮年５０男子シングルスＡ

1 川 出 純 （ レ イ ク Ｔ Ａ ）

2 吉 原 勇 志 （ 岐 南 テ ニ ス ク ラ ブ ）

1

33

32

9

17

24

13

28

36

37

5

29

21

第４５回　東濃オープンドロー表（仮）

№
１Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ＱＦ ＳＦ

24

112

16

152

33

40 松 枝 つ と む （ 松 枝 塾 ）

32 水 野 英 吾 （ 郡 上 市 テ ニ ス 協 会 ）

大 池 純 一 （ 瑞 浪 市 テ ニ ス 協 会 ）

38 相 山 琢 磨 （ チ ー ム ま ご こ ろ ）

39 古 田 清 浩 （ レ イ ク Ｔ Ａ ）

川 浦 洋 助 （ 多 治 見 市 テ ニ ス 協 会 ）

37 大 野 貴 史 （ Ｂ Ｒ Ｅ Ａ Ｋ Ｂ Ａ Ｃ Ｋ ）

36

甲 野 雅 也 （ Ｐ ． Ｓ ． Ｐ ａ ）

35 中 島 秀 夫 （ 大 成 工 務 店 ）

34

水 野 博 文 （ ミ キ ヤ Ｔ Ｃ ）31

柴 田 善 弘 （ Ｐ ． Ｓ ． Ｐ ａ ）

30 田 渕 竜 也 （ 多 治 見 市 テ ニ ス 協 会 ）

29

27 小 出 泰 夫 （ 多 治 見 市 テ ニ ス 協 会 ）

28 山 内 浩 司 （ 瑞 浪 市 テ ニ ス 協 会 ）

林 靖 彦 （ Ｂ Ｒ Ｅ Ａ Ｋ Ｂ Ａ Ｃ Ｋ ）

26 村 上 英 幸 （ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）

24 鈴 木 彰 （ チ ー ム 王 将 ）

25

22 川 田 久 男 （ 高 山 市 テ ニ ス 協 会 ）

23 加 藤 純 大 （ Ｗ ｉ Ｍ 岐 阜 ）

壮年５０男子シングルスＢ

21 水 野 隆 司 （ レ イ ク Ｔ Ａ ）

第４５回　東濃オープンドロー表（仮）

№
１Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ＳＦ

中 島 秀 夫 （ 大 成 工 務 店 ） 160

田 渕 竜 也 （ 多 治 見 市 テ ニ ス 協 会 ）

大 野 貴 史 （ Ｂ Ｒ Ｅ Ａ Ｋ Ｂ Ａ Ｃ Ｋ ）

遠 藤 裕 次 （レイクテニスアカデミー）

大 竹 泰 禎
渡 辺 浩 二

川 浦 洋 助 8

丹 羽 健 雄

坂 本 光 男 32

渡 辺 雅 則

鈴 木 彰 64

梶 木 誠 一

森 正 道 （ レ イ ク Ｔ Ａ ）

島 崎 史 樹 （ 多 治 見 市 テ ニ ス 協 会 ）

柴 田 善 弘
甲 野 雅 也

二 宮 英 輔 64

相 山 琢 磨

鈴 木 竜 太 （ テ ニ ス ラ ウ ン ジ ） 48

川 出 純 （ レ イ ク Ｔ Ａ ）

加 藤 純 大
中 野 浩 平

溝 康 司
日 比 野 智
杉 山 泰 昭
渡 辺 篤 史

梅 田 忠 輝 92

松 枝 つ と む

松 本 剛 （ チ ー ム 王 将 ） 32

間 宮 幸 也 （長良川ローンテニスクラブ）

田 村 仁
小 出 泰 夫

渡 邊 秀 樹
河 合 敏 明
村 上 英 幸
大 野 慎 也

水 野 隆 司 （ レ イ ク Ｔ Ａ ） 92

水 野 博 文 （ ミ キ ヤ Ｔ Ｃ ）

（ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）

（ チ ー ム ま ご こ ろ ）

11 11 （ Ｗ ｉ Ｍ 岐 阜 ）

14 12

19 13

15 17

19

15

16 （ 多 治 見 市 テ ニ ス 協 会 ）

17 2

16 3

13 7

6

8 5

（ Ｐ ． Ｓ ． Ｐ ａ ）

18 18

ＦＩＮＡＬ

1

4 （ 多 治 見 市 テ ニ ス 協 会 ）

1

9

（ ミ キ ヤ Ｔ Ｃ ）

壮年５０男子ダブルス

3

7

10

（ フ ォ ル テ ）

（ チ ー ム ま ご こ ろ ）

（ 羽 島 市 テ ニ ス 協 会 ）

（ チ ー ム 王 将 ）

14 （ 松 枝 塾 ）

8 （ Ｐ ． Ｓ ． Ｐ ａ ）

10

9

2

4

12

6

5

第４５回　東濃オープンドロー表（仮）

№
１Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ＳＦ

132

8

16

40

32

28

52

24

8

142

17

18 18

天 野 信 二 （ 三 和 テ ニ ス ス ク ー ル ）

芦 野 弘 行 （ 長 良 川 Ｌ Ｔ Ｃ ）

14 12

19 13

10

19 八 竹 孝 幸 （ ア ド バ ン ス ）

14 松 井 隆 樹 （ 高 山 市 テ ニ ス 協 会 ）

15 杉 山 靖 （ 三 和 テ ニ ス ス ク ー ル ）

16 西 田 典 弘 （ 岐 南 テ ニ ス ク ラ ブ ）

鍵 谷 正 （ 可 児 市 テ ニ ス 協 会 ）

辻 亘 （ Ｋ Ｙ Ｂ ）

11 坂 井 田 実 （ 岐 阜 Ｌ Ｔ Ｃ ）

9 方 山 昭 浩 （ Ｓ ． Ｊ ． Ｃ ）

10 玉 置 秋 雄 （ 多 治 見 市 テ ニ ス 協 会 ）

石 田 功 二 （ 高 山 市 テ ニ ス 協 会 ）

7 三 好 誠 司 （ 可 児 市 テ ニ ス 協 会 ）

壮年６０男子シングルス ＦＩＮＡＬ

崎 原 泰 弘 （ Ｓ ． Ｊ ． Ｃ ）

5 上 田 進 司 （ Ｓ ． Ｊ ． Ｃ ）

11

17

16

6

9

2

5

6

11

3

7

15

12

2 山 崎 智 之 （ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）

3 武 山 唯 司 （ 瑞 浪 市 テ ニ ス 協 会 ）

（ 可 児 市 テ ニ ス 協 会 ）横 田 義 弥4

8

4

13

8 奥 村 忍 （ 西 濃 ク ラ ブ ）

第４５回　東濃オープンドロー表（仮）

№
１Ｒ ＳＦ

№
１Ｒ ＳＦ

30

1 ２ ３ 勝数 負数 順位

1 石 田 順 子 （ 高 山 市 テ ニ ス 協 会 ）

2 渡 辺 美 由 紀 （ 郡 上 市 テ ニ ス 協 会 ）

3 浦 野 美 和 子 （ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）

ＦＩＮＡＬ

ＦＩＮＡＬ

2 6 服 部 紗 千 代 （ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）

4 2 佐 藤 由 紀 子 （ 恵 那 峡 テ ニ ス ク ラ ブ ）

5 3 酒 井 宏 美 （ Ａ ｓ ｓ ｅ ｍ ｂ ｌ ｙ ）

壮年４０女子シングルス

1

壮年６０女子シングルス

6 4 柴 田 早 月 （ チ ー ム ま ご こ ろ ）

3 5 青 木 千 鶴 （ 三 菱 電 機 ）

1 蒲 田 小 百 合 （ Ｗ ｉ Ｍ 岐 阜 ）

壮年７０男子シングルス

1 1 舘 三 衛 （テニスショップＮＡＷＡ）

6 5 有 本 英 樹 （ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）

8 2 渡 辺 智 正 （ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）

5 4 林 博 臣 （ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）

4 3 塚 本 宗 茂 （ 三 和 テ ニ ス ス ク ー ル ）

2 8 市 川 正 美 （ 岐 阜 Ｌ Ｔ Ｃ ）

3 6 小 川 敏 明 （ 多 治 見 市 テ ニ ス 協 会 ）

7 7 滝 川 修 （ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）

第４５回　東濃オープンドロー表（仮）

№
１Ｒ ２Ｒ ＳＦ

1 八 竹 孝 幸 （ ア ド バ ン ス ） 304
崎 原 泰 弘 （ Ｓ ． Ｊ ． Ｃ ）

9 兼 松 雅 之
小 池 晃 彦

8 辻 亘
佐 藤 宗

4 根 生 雅 之 （ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ） 24
井 野 寛 紀 （ 多 治 見 市 テ ニ ス 協 会 ）

5 古 田 薫
水 谷 和 人

6 鍵 谷 正
横 田 義 弥

3 奥 村 忍 54
森 洋 三

7 西 田 典 弘 （ 岐 南 テ ニ ス ク ラ ブ ）

上 田 進 司 （ Ｓ ． Ｊ ． Ｃ ）

2 坂 井 田 実 （ 岐 阜 Ｌ Ｔ Ｃ ） 56
武 山 唯 司 （ 瑞 浪 市 テ ニ ス 協 会 ）

№
１Ｒ

1 川 井 康 司 （ 西 濃 ク ラ ブ ） 220
市 川 正 美 （ 岐 阜 Ｌ Ｔ Ｃ ）

4 小 西 友 夫
滝 川 修

3 小 川 敏 明 （ 多 治 見 市 テ ニ ス 協 会 ） 24
舘 三 衛 （テニスショップＮＡＷＡ）

2 前 田 正 太 郎 56
中 島 三 清

ＦＩＮＡＬ

ＦＩＮＡＬ

9

7 （ 西 濃 ク ラ ブ ）

8

3

1

2

4

6 （ 可 児 市 テ ニ ス 協 会 ）

1

2

3

4

5 （ Ａ ｐ ｐ ｌ ｅ ）

壮年男子６０ダブルス

壮年男子７０ダブルス

（ 旭 ヶ 丘 テ ニ ス ク ラ ブ ）

（ 西 濃 ク ラ ブ ）

（ 長 良 川 ラ ケ ッ ト 俱 楽 部 ）

（ Ｋ Ｙ Ｂ ）

第４５回　東濃オープンドロー表（仮）

№

1 ２ ３ 勝数 負数 順位

和 田 葉 子 （ 美 濃 市 テ ニ ス 協 会 ）

松 原 佳 成 重 （ Ｋ Ａ Ｗ Ａ Ｉ Ｔ Ｓ ）

林 こ ず 枝
陶 川 香 央 里

久 野 彩 子
田 島 雅 子

№

1 ２ ３ 勝数 負数 順位

永 田 寿 子 （ Ｔ Ｐ Ｏ Ｓ ）

倉 知 尚 代 （ Ｗ ｉ Ｍ 岐 阜 ）

林 公 子 （ Ｗ ｉ Ｍ 岐 阜 ）

森 岡 優 美 子 （ 旭 ヶ 丘 Ｔ Ｃ ）

勝 野 め ぐ み
西 尾 路 恵

№

1 ２ ３ 勝数 負数 順位

渡 辺 美 由 紀

服 部 佳 代 子

洲 浜 ひ と み
小 島 春 美

中 村 芳 子
三 鴨 緑

壮年女子５０ダブルス

1

2

3

壮年女子４０ダブルス

（ 恵 那 峡 テ ニ ス ク ラ ブ ）

（ Ｌ ｉ ｎ ｋ Ｔ Ｓ ）

2

1

1 （ 郡 上 市 テ ニ ス 協 会 ）

3 （ 恵 那 峡 テ ニ ス ク ラ ブ ）

壮年女子６０ダブルス

3 （ ス ポ ー ツ Ｊ Ｉ Ｒ Ｏ ）

（ 川 島 テ ニ ス ク ラ ブ ）2

試合会場の御案内

① 多治見市星ヶ台第一テニスコート
岐阜県多治見市星ヶ台３丁目３番地

℡０５７２（２２）２５６４（管理事務所）

全天候型砂入り人工芝（５面）

② 多治見市笠原向島テニスコート
岐阜県多治見市笠原町１６５１－１

℡０５７２（４３）５１５５（笠原中央公民館）

全天候型砂入り人工芝（４面）

③ 旭ヶ丘テニスクラブ・テニスコート
岐阜県多治見市旭ヶ丘８－３６－１

℡０５７２（２７）３０００

砂入り人工芝コート（７面）

	案内文書

	大会日程表

	男子S-A

	男子S-B

	男子S-C

	男子S-D

	男子D-A

	男子D-B

	女子S

	女子D

	50男子S-A

	50男子S-B

	50男子D

	60男子S

	70男子S、40女子S他

	6070男子D

	40女子D他

	試合会場案内図

	星ヶ台駐車場